EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO

EFETIVO DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL DE JUPIÁ n. 001/2014.

EDITAL DE DIVULGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES DO CONCURSO

PUBLICO nº. 001/2014, PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DE CARGO

EFETIVO DO PODER EXECUTIVO DE JUPIA - SC E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

ALCIR LUZA, Prefeito Municipal de Jupiá, Estado de Santa

Catarina no uso de suas atribuições legais, e em

obediência ao que determina o item 7.1 do Edital de

Concurso Público n. 001/2014, e demais disposições legais,

RESOLVE proceder a divulgação preliminar das inscrições,

conforme segue:

I – INSCRIÇÕES DEFERIDAS

Cargo: Auxiliar de Manutenção e Conservação

Nº Insc Nome do Candidato

13 Valdomiro Antunes Rodrigues

15 Anderson Biava

16 Antonio Carlos Cividini

17 Ivan Perego

20 Ricardo Bastezini

Cargo: Vigilante Sanitário

Nº Insc Nome do Candidato

01 Caike Ferronatto

04 Diego Pegorini

06 Loemir Boschetti

07 Alex Bruno Pokojeski

08 Kacinara de Fátima Martins Monteiro

10 Christian Luiz Piovesana

14 Saionara Schuster

18 Jean Carlos Comunello

19 Jhonatan Kunz

21 Pedro Martins Rodrigues

22 Dirceu Cechinel

Cargo: Odontologo

Nº Insc Nome do Candidato

02 Leonardo Dal Moro Maito

03 Liesliana Andreta

05 Thamara Fracaro Caleffi

09 Andreia Karin Lovera

11 Matheus Dalmedico Ioris

12 Bruna Helena de Campos

II – INSCRIÇÕES DE PORTADORES DE NECESSIDADES

ESPECIAIS

Não houve inscrição de portadores de necessidade

especial.

III – DO ATENDIMENTO DIFERENCIADO

Não houve qualquer solicitação no sentido de

atendimento diferenciado para a realização das provas.

IV – DO RECURSO

Aos candidatos, caberá recurso inscrito e fundamentado

em dados reais e concretos, nos termos previsto do item 7.2 do

Edital de Concurso Público.

A qualquer tempo poder-se-á anular a inscrição, desde

que verificadas qualquer falsidade nas declarações e/ou

quaisquer irregularidade nos documentos apresentados.

Municipio de Jupiá(SC), em 31 de março de 2014.

    ALCIR LUZA

 Prefeito Municipal